Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015                                                                                                            № 193
с. Партизанское
О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское»
В соответствии с постановлением Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,    администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 01 ноября 2015 года  в 1,06  раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального
казенного учреждения Поселенческий Дом культуры с. Партизанское.
2. Установить, что при повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 1 разряда – главного бухгалтера администрации сельского поселения Головач О.А.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                            Н.В. Зайчук